ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п т  14.08.2017 No 351________

О внесении изменений в постановление правительства
Тульской области от 30.11.2016 № 546

В соответствии со статьей 61 Федерального закона от 13 июля
2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,
с письмами общества с ограниченной ответственностью «КО -  ИНВЕСТ»
от 30.03.2017 № 138/17, от 14.04.2017 № 148/17, от 12.05.2017 № 224/17,
от 05.06.2017 № 252/17, от 05.06.2017 № 253/17, от 05.06.2017 № 254/17,
от 05.07,2017 № 302/17, от 12.07.2017 № 328/17 о предоставлении
доработанных отчетных материалов по определению кадастровой стоимости
земельных участков в составе земель населенных пунктов Тульской области,
на основании статьи 48 Устава (Основного Закона) Тульской области
правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление
правительства Тульской области от 30.11.2016 № 546 «Об утверждении
результатов определения кадастровой стоимости земельных участков
в составе земель населенных пунктов Тульской области», согласно
приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Приложение
к постановлению правительства

Тульской области

от 14.08.2017 № 351

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление правительства

Тульской области от 30.11.2016 № 546 «Об утверждении результатов
определения кадастровой стоимости земельных участков в составе

земель населенных пунктов Тульской области»

Строки 35011, 133607, 133616, 133617, 144087, 187837, 194484, 194501,
197060, 263692, 267081, 283416, 284948, 285533, 293842, 320530, 320849,
336471, 350451, 405479, 407030, 434323, 446828, 447768, 453308, 453782,
453791, 456281, 471131, 499458, 499735, 502072, 504666, 526117 таблицы
приложения № 1 к постановлению изложить в новой редакции:

35011 71:04:010502:3 4 900,00 255,31 1 251 019,00

133607 71:09:020115:21 800,00 357,48 285 984,00

133616 71:09:020115:31 700,00 357,48 250 236,00

133617 71:09:020115:32 700,00 357,48 250 236,00

144087 71:09:030607:20 3 000,00 311,42 934 260,00

187837 71:12:090307:57 2 826,00 300,00 847 800,00

194484 71:14:010201:545 1 491,00 528,50 787 993,50

194501 71:14:010201:571 1 336,00 528,50 706 076,00

197060 71:14:010407:32 2 826,00 551,00 1 557 126,00

263692 71:17:030103:45 3 044,00 300,00 913 200,00

267081 71:17:040105:251 3 000,00 345,92 1 037 760,00

283416 71:18:030211:110 1 500,00 706,92 1 060 380,00

284948 71:18:030213:60 1 107,00 713,36 789 689,52

285533 71:18:030214:231 1 500,00 712,73 1 069 095,00

293842 71:19:010609:6 13 671,50 300,00 4 101 450,00

2

320530 71:21:050106:25 36 300,00 362,08 13 143 504,00

320849 71:21:050107:30 1 364,00 402,02 548 355,28

336471 71:22:030303:240 2 170,00 420,05 911 508,50

350451 71:22:060105:34 6 800,00 385,64 2 622 352,00

405479 71:25:010304:13 2 667,00 380,00 1 013 460,00

407030 71:25:010401:119 1 278,00 402,02 513 781,56

434323 71:27:010407:28 2 699,00 362,08 977 253,92

446828 71:28:020204:80 771,00 588,47 453 710,37

447768 71:29:010101:1 21 445,00 1 671,87 35 853 252,15

453308 71:29:010203:278 1 031,00 1 014,00 1 045 434,00

453782 71:29:010203:720 1 040,00 1 014,00 1 054 560,00

453791 71:29:010203:734 1 095,00 1 014,00 1 110 330,00

456281 71:29:010305:96 1 700,00 551,00 936 700,00

471131 71:30:000000:59 7 133,00 772,02 5 506 818,66

499458 71:30:030828:674 41 436,00 500,01 20 718 414,36

499735 71:30:030901:9 11 039,00 1 600,40 17 666815,60

502072 71:30:040114:19 4 654,00 698,46 3 250 632,84

504666 71:30:050202:63 3 767,00 698,46 2 631 098,82

526117 71:30:090205:15 1 200,00 1 097,35 1 316 820,00